АДМИНИСТРАЦИЯ КАРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОРШАНСКОГО  РАЙОНА  ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.01.2014                                           с.Карели                                           № 5
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения"

на территории Карельского сельсовета Моршанского района»
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом  от 27 июля 2010 года №210-ФЗ   «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения" на территории Карельского сельсовета Моршанского района», утвержденный постановлением администрации сельсовета от 19.08.2011 № 70, следующие изменения:

1) п.2 дополнить п.п.2.5 следующего содержания:

«2.5 Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги – 15 минут.»

          2) п.3 дополнить п.п.3.3 следующего содержания:

«3.3. Порядок получения заявителями информации о предоставлении муниципальной услуги с использованием информационных технологий.

       Информация о предоставлении муниципальной услуги в электронном виде размещается:

     - на Едином портале государственных и муниципальных услуг;

    - на Портале государственных и муниципальных услуг Тамбовской области;

     - на официальном сайте сельсовета в сети Интернет».

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации сельсовета в сети Интернет и в газете «Согласие».

       3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельсовета Т.В. Савинову.

Глава сельсовета                                                                         А.П. Летягин
Т.В. Савинова

78133